施設利用誓約書

コンバットタウン沼津管理者 御中

誓約文

コンバットタウン沼津（以下CTＮ）施設使用及びサバイバルゲーム参加に際し、関連して起こった盗

難、死亡・負傷・害虫被害その他事故等で、私達参加者並びに同行者及び装備品等の受けた損害につい

て、CTＮ並びに主催者及び他の参加者に対して、決して非難したり、責任追及したり、また損害の賠償

を要求しない事を誓約します。さらに事故がCT 並びに主催者に起因した場合であっても、変わりありま

せん。尚、私の過失でCTN並びに主催者の所有にかかる施設・器材車輌等に損害を与えた場合は、その損

害について全額弁償いたします。

また、参加中に主催者側より注意を受けた場合はそれに従い、退場を命ぜられた場合は、速やかに退場し

ます。この場合のフィールド利用費等の返還は求めないことをここに誓約します。

写真動画撮影に関してCTN代表に許可を得て行い、公益に際し利用しません。

尚、貸切り利用の場合も代表者統括の下、チーム員全員が了承の上で利用する事を制約します。

私は別紙運営規則、ゲーム規則、施設利用規則並びに上記誓約文を承認し承諾いたします

ので施設の利用許可をお願いいたします。

誓約日    年    月    日

チーム名：                     血液型   型

ふりがな：

名前  ：                     自署を以て押印とする

〒：

住所：

電話番号 ：             緊急連絡先：

生年月日 ： 昭和・平成   年    月    日 （   歳）

※ 本人確認の身分証明書の提示が必要です（免許証・保険証等）

未成年者の参加は下記のとおりです。

１０歳以上 １８歳未満 ：親権者の別紙同意承諾書提出・成人の同伴で参加できます。